
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania uczniom stypendium Burmistrza Bisztynka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609) oraz art.90t ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2024r. poz.750) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania stypendium Burmistrza Bisztynka uczniom szkół podstawowych 

pobierających naukę w szkołach podstawowych położonych na terenie Gminy Bisztynek. 

§ 2. 1. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym przyznawanym uczniom w trzech 

kategoriach: 

1) za wybitne wyniki w nauce w kwocie 800  zł,  

2) za wybitne osiągnięcia sportowe w kwocie 500 zł,  

3) za wybitne osiągnięcia artystyczne w kwocie 500 zł, 

2. W danym roku szkolnym uczniowi może być przyznane stypendium tylko z jednego tytułu. 

3. Wysokość  środków przeznaczonych corocznie na stypendia określa uchwała budżetowa. 

§ 3. 1. Stypendia za  wybitne wyniki w nauce może być przyznane uczniom,  którzy są finalistami,  

laureatami konkursów lub olimpiad przedmiotowych  ogłaszanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

Kuratora Oświaty bądź inne instytucje, zajmując co najmniej III miejsce w etapie wojewódzkim lub 

ogólnopolskim. 

2. Stypendia za wybitne osiągnięcia sportowe mogą być przyznane uczniom, którzy zajęli co najmniej III 

miejsce na szczeblu wojewódzkim lub ogólnopolskim. 

3. Stypendia za wybitne osiągnięcia artystyczne mogą być przyznane uczniom, którzy są finalistami lub 

laureatami konkursów w dziedzinach artystycznych zajmując  co najmniej III miejsce na szczeblu 

wojewódzkim lub ogólnopolskim. 

§ 4. 1. Z wnioskiem, o stypendium występuje wychowawca klasy, rodzic lub opiekun prawny ucznia – za 

pośrednictwem dyrektora szkoły, do której uczeń uczęszcza. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Bisztynka stanowi załącznik nr 1. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Bisztynka należy obligatoryjnie dołączyć formularz do 

wypłaty stypendium, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały oraz 

kserokopie, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez szkołę dokumentów potwierdzających osiągnięcia, 

o których mowa w §3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3828



§ 5. 1.Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Bisztynku 

w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

2. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie  wskazanym w ust.1; 

2) nie usunięcia w wyznaczonym terminie braków formalnych wniosku. 

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 

§ 6. Stypendium przyznaje Burmistrz  w formie Zarządzenia. 

§ 7. 1. List gratulacyjny potwierdzający przyznanie stypendium  zostanie uroczyście wręczony uczniowi na 

sesji Rady Miejskiej w Bisztynku. 

2. Stypendium przekazywane jest na rachunek bankowy wskazany w formularzu do wypłaty w terminie do 

31 sierpnia danego roku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Wniosek o przyznanie stypendium Burmistrza Bisztynka za : 

1) Wyniki w nauce* 

2) osiągnięcia sportowe* 

3) osiągnięcia artystyczne*  (właściwe podkreślić) 

  

I. WNIOSKODAWCA:  

1. Imię i nazwisko................................................................................................................................ 

2. Adres miejsca zamieszkania  lub nazwa szkoły, jeśli wnioskodawcą  jest wychowawca klasy 

  

......................................................................................................................................................... 

3. numer tel. kontaktowego wnioskodawcy......................................................................................... 

  

 DANE DOTYCZĄCE UCZNIA 

Nazwisko kandydata  

Imię kandydata  

pesel  

Miejsce zamieszkania  

Klasa do której uczęszcza uczeń  

Adres Szkoły  

   

OSIĄGNIĘCIA UCZNIA W KONKURSACH/ OLIMPIADACH  

(należy wypełnić w przypadku ubiegania się o stypendium za wyniki w nauce) 

Lp. Nazwa konkursu/olimpiady Organizator 

konkursu/ 

olimpiady 

Zasięg konkursu/olimpiady   

np.wojewódzki, ogólnopolski) 

Osiągnięcie 

/zdobyte     

miejsce 

     

     

  

OSIĄGNIĘCIA  SPORTOWE* LUB ARTYSTYCZNE UCZNIA*  (* właściwe zakreślić) : 

Lp. Nazwa zawodów*; konkursu Organizator 

zawodów*; konkursu* 

Zasięg np.wojewódzki,          

ogólnopolski 

zdobyte     

miejsce 

     

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3828



WYKAZ DOKUMENTÓW / ZAŁĄCZNIKÓW 

………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………................……………......................................................... 

   

   

……………………………                                                         ………......……………………… 

(miejscowość; data)                                                                        (czytelny podpis wnioskodawcy) 

  

  

Osoba zgłoszona przyjmuje do wiadomości, że: 

1. Dane  osobowe dotyczące uczestnika zawarte w dobrowolnie złożonym wniosku będą przetwarzane 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych oraz rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 201`6/679 z dnia 27 kwietnie 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem  danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1 

z późn.zm). 

2. Administratorem tak zebranych danych jest Gmina Bisztynek ul.Kościuszki 2; 11-230 Bisztynek. 

3. Dane będą przetwarzane w celu przyznania stypendiów Burmistrza Bisztynka w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży; 

4. Imiona i nazwiska zwycięzców zostaną udostępnione na stronie internetowej www.bisztynek.pl ; 

facebooku oraz materiałach publikowanych przez Urząd Miejski w Bisztynku. 

5. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania  jest równoznaczna z brakiem 

możliwości przyznania stypendium Burmistrza Bisztynka w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży; 

6. ma prawo dostępu do treści oraz poprawiania wraz z prawem kontroli przetwarzania swoich danych 

zawartych w zbiorze zgodnie z art.15 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1. z późn.zm.). 

         

……………………………                                                        …………………….....…………… 

Miejscowość/ data                                                       czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna 

  

  

POTWIERDZENIE DYREKTORA SZKOŁY SPEŁNIENIA KRYTERIÓW DO OTRZYMANIA 

STYPENDIUM 

  

  

……………………………….                                           ……………………………........…… 

miejscowość/ data                                                                    pieczęć i podpis dyrektora szkoły 

   

UWAGA; Wnioski należy złożyć do 30 czerwca danego roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3828



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

Formularz do wypłaty stypendium: 

  

Nazwisko   

imię   

pesel   

Adres zamieszkania 

 

  

Nr telefonu kontaktowego   

Nr rachunku bankowego (nr konta 

opiekunów prawnych) 

  

Urząd Skarbowy właściwy wg       

miejsca zamieszkania 

  

   

  

……………………………                                                             ……………………………… 

(miejscowość; data)                                                                          (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3828


		2024-08-20T12:17:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




